ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О внесении изменения
в приложение 1 к приказу Банка России

от 17 сентября 2021 года № ОД-1939

В целях уточнения персонального состава временной администрации

по управлению кредитной организацией Общество с ограниченной

ответственностью Коммерческий банк «ПЛАТИНА» ООО КБ «ПЛАТИНА»

(г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 20 сентября 2021 года в приложение 1 к приказу Банка

России от 17 сентября 2021 года № ОД-1939 «О назначении временной

администрации по управлению кредитной организацией Общество с

ограниченной ответственностью Коммерческий банк «ПЛАТИНА» ООО КБ

«ПЛАТИНА» (г. Москва) в связи с отзывом лицензии на осуществление

банковских операций» изменение, дополнив словами

«Бобкова Ирина Анатольевна – главный эксперт отдела организации

работы с мировыми соглашениями Департамента реализации активов

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

 (по согласованию)

2

Баранская Анна Евгеньевна – старший юрисконсульт второго отдела

сопровождения уголовного судопроизводства Департамента сопровождения

уголовного судопроизводства» государственной корпорации «Агентство по

страхованию вкладов» (по согласованию)

Логинов Павел Андреевич – главный эксперт первого отдела анализа

кредитных организаций Департамента управления активами

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)

Пухов Алексей Сергеевич – эксперт 1-й категории отдела анализа

санируемых банков и инвесторов Департамента управления активами

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)

Сафиулов Станислав Рашидович – ведущий эксперт отдела анализа

санируемых банков и инвесторов Департамента управления активами

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)

Юраков Сергей Александрович – ведущий эксперт отдела анализа

стоимости имущества финансовых организаций Департамента управления

активами государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)

Карчава Ирина Снаиперовна – руководитель проекта отдела

организации оценочной деятельности Департамента управления активами

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)

Дуплински Вера Тихоновна – ведущий эксперт отдела урегулирования

требований кредиторов кредитных организаций Департамента

урегулирования требований кредиторов государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

3

Негодаева Татьяна Владимировна – главный юрисконсульт отдела

правового сопровождения ликвидации финансовых организаций

Юридического департамента государственной корпорации «Агентство по

страхованию вкладов» (по согласованию)

Лисицкая Оксана Семеновна – ведущий эксперт отдела сопровождения

кадровой работы в ликвидируемых финансовых организациях Департамента

сопровождения ликвидационных процедур государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)».

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве не позднее рабочего дня,

следующего за днем его принятия, а также разместить его на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в день его принятия.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора

          Д.В. Тулин

 [SIGNERSTAMP1]